

## صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۳/۱۰

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۳/۱۰ راس ساعت ۱۱ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- با توجه به نامه شماره ۸/۲۸۶۸/د مورخ ۹۶/۳/۶ آقای دکتر رئیسی معاون محترم تحصیلات تکمیلی دانشکده در خصوص کمبود حضور فیزیکی آقای محمد حسین شمس دانشجوی دکتری تخصصی در گروه و در خصوص کامل نبودن کار پایان نامه تحقیقاتی ایشان بحث و تبادل نظر صورت گرفت و مقرر شد از آنجایی که هیچ کدام از همکاران عضو هیات علمی گروه حاضر نیستند استاد راهنمای ایشان باشند، ایشان در اختیار شورای تحصیلات تکمیلی قرار گرفته تا بر اساس ضوابط و مقررات اقدام لازم معمول گردد.

۲- در خصوص تطبیق واحد خانم زهرا خواجه دانشجوی کارشناسی پیوسته مامایی به شماره دانشجویی ۹۴۱۵۶۲۸۰۴ با توجه به تصویر کارنامه و نمره درس ایمنی شناسی ایشان از نظر گروه ایمنی مورد موافقت قرار نگرفت و ایشان موظف هستند یک بار دیگر این درس را اخذ کرده و با موفقیت بگذرانند.

۳- نامه شماره ۴/۵۳۴/د مورخ ۹۶/۳/۲ در خصوص گرانت های اهدایی توسط معاونت محترم پژوهشی برای کارهای تحقیقاتی به اعضای محترم هیات علمی قرائت شد و توضیحات تکمیلی در این خصوص توسط مدیر گروه به اعضا رسانده شد و مقرر شد جلسه ای با آقای دکتر نعمت بخش معاون محترم پژوهشی دانشگاه برگزار گردد و در جلسه مشکلات پژوهشی و گرانی تحقیقات و پروژه های گروه ایمنی شناسی توسط آقایان دکتر علیرضا عندلیب و دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی به عنوان سخنران از طرف کلیه اعضای گروه بازگو شود.

۴- نامه شماره ۳/۷۰۱/د مورخ ۹۶/۳/۲ در خصوص فرصت ۲ ماهه برای اصلاحات پایان نامه های تحقیقاتی دانشجویان گروه قرائت شد و به سمع و نظر کلیه اساتید گروه رسانده شد.

۵- در خصوص ثبت به موقع نمرات دانشجویان تحصیلات تکمیلی به اساتید محترم گروه تذکر داده شد و متن کامل بند سوم شورای تحصیلات تکمیلی در شورای گروه خوانده شد و قوانین و مقررات به اطلاع اعضا رسانده شد.

۶- جلسه در ساعت ۱۲:۳۰ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر پور آذر

دکتر رضایی

دکتر اسکندری

دکتر اسمعیل

دکتر عندلیب

دکتر صاحب فصول